UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]
eua[n]gelia to||tius anni**

Mazzolini, Silvestro

Hagenaw, M.dxvi.

VD16 M 1751

Sabbato post prima[m] dominicam in Quadragesima. Tex. eua[n]g. Mat.
ca. xvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

Sabbato post dnicā. I. quādra.

Sabbato post primā domi-
nicam in Quadragesima.

Lex euāg Mat. ca. xvij.

Assumpsit iesus petru
et iacobū et iohānē frēm
ei⁹. et duxit illos i mōtē
excelsū seorsū. et trāsfi-
guratus est añ eos. Et resplen-
duit facies ei⁹ sicut sol. vestimē-
ta autē eius facta sūt alba sicut
nix. Et ecce apparuerūt eis mo-
yses et helias cū eo loquētes. Re-
spondēs autē petrus dixit ad ie-
sum. Dñe: bonū est nos hic esse.
Si vis: faciam⁹ hic tria taber-
nacula. Tibi vnū: moysi vnū: et
helie vnū. Adhuc eo loquēte: ec-
ce nubes lucida obumbravit ei⁹
os. Et ecce vox de nube dicens.
Hic est filius meus dilectus in
quo mihi bene cōplacuit. Ipsuz
audite. Et audientes discipuli
cecidērūt i faciē suā: et timuerūt
valde. Et accessit iesus et tetigit
eos: dixitq; eis. Surgite nolite
timere. Leuantes autē oculos su-
os neminē viderunt nisi solū ie-
sum. Et descendētibus illis de
mōtē pcepit iesus dicēs. Memi-
ni dixeritis visiones donec fili⁹
hois a mortuis resurgat.

Assumpsit iesus pe-
trū Jacobū et Joannem et c.
Dat. xvij. In pñteuāgelio
tangunt tria pñta: q̄ sūt Ex-
ultatio/cōturbatio et pfortatio.

Quārū ad pñm tangit maḡ exulta-
tio q̄ fuit in discipulis: q̄ viderūt gliaz
chil in trāsfiguratiōe. Est autē sciendū q̄
chis: vt p̄z textu euāgelij/ añ suā trāsfi-
guratiōe: vt habet Dat xvij. p̄mise-
rat discipul⁹ dñes. Sūt q̄dā d̄ h̄ stanti-
bus q̄ nō gustabūt mortē/donec videāt
filiū hois veniēte i regno suo. i. apparē-

tem eis i forma gliosa: q̄ regnabit i re-
gno suo. Et subiūgit brūs Barthe⁹ q̄
post dies sex apparuit gliosus in trāsfi-
guratiōe aliq̄b. Sed brūs Lucas. c. ix.
dīc post fere dies octo. Soluit autē bea-
tus Hiero. q̄: Barthe⁹ n̄ cōputat diē
pmissiōis neq; diē trāsfiguratiōis/ sed
medios: Lucas autē oēs. Factū est autē h̄
pvenitēter post dies aliq̄s a pmissiōe: s̄z
Chryf. vt mītgaret inuidiā eoz q̄ forte
erāt p̄rurbati: q̄ se n̄ putabāt esse de ill
q̄busdā: q̄ visuri essent ante mortē gliaz
chil. vt vt interim mat⁹ accēderet desū
deriū. Fit autē h̄ post dies sex: s̄m sc̄m
Tho. et Raba. q̄ post sex etates futura
est resurrectio. Vel s̄m Orig. q̄ nō vī-
debit gliaz resurrectiōis: q̄ non eleuat
sup oia facta sex dieb. Dicit s̄z (Assum-
psit iesus). i. post dies sex vel octo p̄dit
ctos. (Petru et Jacobum et Joānē frēm
ei⁹.) Sed s̄z: q̄ Amb. sup Lucā diē/ q̄
fuit Jacobus q̄ p̄mus int aplos sacerdo-
tale solū ascendit. et Aug. sup eplaz ad
Galatas diē/ q̄ fuit Jacobus eps: et p̄se-
quēter vidēt velle q̄ fuit Jacobus. Al-
phet: nō Jacobus Sebedet: q̄ fuit frater
Joānis. Ad h̄ dīc q̄ i rei p̄tate fuit Ja-
cobus Sebedet frater Joānis/ seu Jacobus
maior sic dicitur: q̄ fuit p̄z vocat⁹
s̄z ali⁹ Jacobus/ et familiarior ch̄o: et p̄-
mus inter omēs aplos martyrio coroz
natus. Ambrosi⁹ autē sicut dicit Hugo
cardinalis/ p̄ sacerdotale solūz accipit
celū: in quo oēs s̄nt sacerdotes: q̄d Ja-
cobus maior ante omēs aplos tenuit: licz
nō ante Stephanū: q̄ inter aplos p̄-
mus occubuit morte. Augustin⁹ autē n̄
loq̄t assertiue: s̄z ex aliq̄z op̄tiōe. Non
autē assumpsit christ⁹ omēs aplos: ad s̄z
gnificandū s̄m Hiero. et Raba. q̄ non
oēs vocati eligent ad gliaz: eligunt t̄n-
tres s̄m eosdē: ad significandū q̄ nulli ad
gliaz pvenitēter: nisi p̄ fidē sc̄e trinitatis
Assumpsit autē hos tres p̄te ceter⁹: s̄m
Chryf. q̄ erant ceter⁹ p̄tiores. vel s̄m
sc̄m Tho. quia Petrus feruētior erat:
et Joānes purior: et Jacobus aduers⁹ int
micos christi maior erat bellator: vñ ha-
buit s̄z eū. s̄z. p. xlv. p̄matū martyrij int
aplos. Occidit em̄ eū herodes/ credēs